PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO CHIQUE
Estado de Minas Gerais

TERMO DE RETIFICAÇÃO

 Raiane Daimara Lopes Antunes, Pregoeira deste Município, vem através deste retificar

o edital de licitação do Processo Licitatório n.º 006/2021, Pregão Presencial nº 05/2021.

PROCESSO N.º 006/2021

PREGÃO PRESENCIAL N.º 005/2021

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM CAMINHÃO PIPA, TRAÇÃO 4x2, TOCO COM

CAPACIDADE NO TANQUE DE NO MÍNIMO 7.000 LITROS E NO MÍNIMO

140CV. PARA AUXILIAR NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES

DE ÁGUA PARA AS COMUNIDADES RURAIS DO MUNICÍPIO DE PONTO

CHIQUE QUE SOFREM COM A FALTA DE ÁGUA.

TEOR DA RETIFICAÇÃO: Foi retificado o Edital no seguinte ponto:

ITEM DESCRIÇÃO UND QTDE

1 LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO PIPA,

TRAÇÃO 4X2, TOCO COM CAPACIDADE

NO TANQUE DE NO MINIMO 7.000 LITROS

E NO MINIMO DE 140 CV.

O  CONDUTOR  DO VEÍCULO E TODAS AS

DESPESAS MECÂNICAS, PEÇAS, BATERIA,

PNEUS, LUBRIFICANTES, FILTROS,

SERVIÇOS DE GUINCHO, TRANSPORTE DO

VEÍCULO E TODAS AS OUTRAS DESPESAS

PERTENCENTES AO FUNCIONAMENTO DO

VEÍCULO FICARAM POR CONTA DO

CONTRATADO. SENDO DE

RESPONSABILIDADE DO CONTRATANTE

MENSAL 12,00

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO CHIQUE
Estado de Minas Gerais

APENAS O COMBUSTIVÉL.

OBSERVAÇÃO: O CONDUTOR DO VÉICULO PASSA A SER DE

RESPONSABILIDADE DA CONTRADA.

DATA DA NOVA SESSÃO: 19/03/2021 A PARTIR DAS 11H00MIN

Prefeitura Municipal de Ponto Chique/MG, 02 de março de 2021.

RAIANE DAIMARA LOPES ANTUNES

PREGOEIRA